РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
Ленинский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
от  13 мая  2019  года                                                   № 30/136 -СС
д.  Каменка
                                                                                       Принято на 31  заседании
                                                                                       сельского Совета народных
                                                                                                        депутатов

О результате публичных слушаний
по проекту муниципального правового акта
 Ленинского сельского Совета народных депутатов
 «Об исполнении бюджета
Ленинского сельского поселения за  2018 год».

     В   соответствии  с   Бюджетным    кодексом    Российской   Федерации,  Федеральным    законом  от   6  октября 2003  года  № 131-ФЗ  «Об   общих принципах    организации   местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Уставом  Ленинского сельского поселения, в соответствии с итогами публичных слушаний по проекту нормативного правового акта Ленинского сельского Совета народных депутатов  «Об исполнении бюджета
Ленинского сельского поселения за  2018 год»  Ленинский  сельский  Совет  народных депутатов      Р Е Ш И Л:
1. Утвердить итоги публичных слушаний по проекту муниципального правового акта Ленинского сельского Совета  народных депутатов «Об исполнении  бюджета Ленинского сельского поселения  за 2018  год» согласно приложению».
1. Настоящее решение  обнародовать.

                Глава  Ленинского
                сельского поселения                                Г.П. Журавлева

[bookmark: _GoBack]